
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   
 

 
Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 

MØTEPROTOKOLL 
 
Tid:  Tirsdag 18. mai .2021 kl. 12.15 – 13.45 
Sted:  Hafsenn møterom 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:   Magnhild Claudius, Kjell Jørgen Fjeld,  Ingun Kompen, Torill Stubbene, 

Grethe Nysveen Bjørnødegård, Turid Fossen Nysveen og sokneprest Marit 
Slettum  

 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 18/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
    
   Enstemmig  
   
Sak 19/2021  Godkjenning av møteprotokoll fra møte, Bruflat sokn, N. Lenningen 13.4.2021 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
    
   Enstemmig  
 
Sak 20/2021  Utsettelse av sak 14/2021: Planverk på Nordre Lenningen, gnr.151, bnr.1 

Vedlegg sendt ut i forrige møte:  
Arealdel Etnedal kommune 2019 – 2019: Plankart, planbestemmelser, 
planbeskrivelse, KU – rapport, innspillene til Bruflat sokn i arealplanprosessen. 
Reguleringsplanbestemmelser og plankart: Nordre Lenningen, Nordre Lenningen 
turistområde og Regla.  
Langsua Nasjonalpark: Startpunkt Lenningen med landskapsplan i to separate 
vedlegg. 

    
   Samme saksfremstilling som i sak 14/2021: 

Bruflat sokn har i tidligere møter diskutert veien videre for reguleringsarbeid på 
Nordre Lenningen.          
 
Fra referat etter møte mellom Etnedal kommune og Bruflat sokn – 9. september 
2020: 

- Etnedal kommune v/ Håvard Telstø og Bruflat sokn v/ Kjell Fjeld har sett på område 
for inngangsport til Langsua nasjonalpark. Etnedal kommune mener det er naturlig 
at dette tas med i en eventuell revidering av reguleringsplanen€ som soknet har på 
Lenningen. 

 
- Reguleringsplaner 151/1 – Bruflat sokn (grunneier) 

o  Nordre Lenningen Turistområdet 
 Campingplass er regulert inn, BS har ønske om å flytte denne 

innenfor planområde jamf. innspill til arealdelen. 



 
   

  EK påpeker at det må skje en revidering av reguleringsplan for å 
flytte campingplass. 

 Næringsområdene bør sees nærmere på i forbindelse med revidering 
av reguleringsplan. (Lenningen hyttesenter og Lenningen fjellstue). 

 Nye hyttetomter er sendt som innspill til arealdelen, også dette må 
endres i revidering av reguleringsplan. 

 
o Nordre Lenningen 

 Nesten ferdig utbygd. 
 Her bør det sees på bestemmelsene, spesielt i forhold til gjerder. 
 Midlertidig dispensasjon fra gjerdebestemmelse er gitt i Haukvegen, 

der er flere hytter gjerdet inn. 
 Nye hyttetomter (både nye områder og fortetting) må eventuelt inn i 

revidering av reguleringsplan. 
 

- Neste steg er at Bruflat sokn må diskutere om det er interessant å revidere 
reguleringsplanene. 

 
- Etnedal kommune ser det som hensiktsmessig at revidering skjer i relativ nær 

fremtid. Det kan være lurt å se reguleringsplanene i sammenheng, de kan f.eks slås 
sammen. 

 
- Gjerdeproblematikk er økende. Det er konflikt mellom hytteeiere og beitedyr. Slik det 

er nå er det kun lov å gjerde inn 200m2, men de fleste «tøyer» grensene og søker 
heller ikke om dispensasjon. 
 
9. februar 2021 planverk tema i soknerådet, se utklipp fra soknets møteprotokoll: 
 
Reguleringsplan for turistområdet Nordre Lenningen, evt. utvidet med 
fritidsbebyggelse.  

 Etnedal kommune ved Håvard Telstø og Siv Byfuglien orienterte Bruflat 
sokneråd om Langsua Nasjonalpark sine ønsker for inngangsport og 
parkering til nasjonalparken.  

 Soknet må utarbeide en avtale med Langsua Nasjonalpark ved en 
innfallsport og parkering som eventuelt blir liggende på soknets grunn. 

 Det er vurdert tre alternativ for inngangsport, de landet på det tredje 
alternativet som ligger øverst og nærmest Lenningen hyttesenter. Vedlagt er 
kartet som ble presentert i møtet. 

 Etnedal kommune ønsker at Bruflat sokn skal ta initiativ til en ny 
reguleringsplan. Det gjelder innfallsport for Langsua, eventuell flytting av 
campingplass, endring av bruk fra næring til fritidsbebyggelse, eventuell 
utvidelse av reguleringsplan og eventuell fjellalter m.v. Etnedal kommune 
har ikke kapasitet til å lage en ny reguleringsplan for soknet, ved et nytt 
reguleringsarbeid må det leies inn en privat planlegger. Etnedal kommune er 
positive til å bistå ved reguleringsarbeidet, og se på gode løsninger for 
fremtiden. 

 
9. mars 2021 var det to vedtakssaker om temaet i soknerådet, se utklipp fra soknets 
møteprotokoll: 

                       
 Sak 08/2021- Innfallsporten til Langsua nasjonalpark 
Magnhild har vært i kontakt med Øystre Slidre og Gausdal kommune for å høre 
hvordan deres innfallsporter er løst. I de kommunene brukes allerede eksisterende 
bygg som innfallsporter. Gausdal har hovedporten. 
 



 
   

Etnedal kommune ønsker at Bruflat sokn skal være med å regulere inn en 
innfallsport for Langsua nasjonalpark i sin reguleringsplan for turistområdet Nordre 
Lenningen. Det er laget skisser for hvordan innfallsport og parkering er tenkt.  
 
Bruflat sokn ønsker mer informasjon om hvem som eventuelt skal holde parkering og 
innfallsport vedlike. Samt hvem som skal eie grunnen. 

                            
Vedtak:  
1. Bruflat sokn tar kontakt med Etnedal kommune for avklaringer om innfallsport, 

økonomi, drift og utnyttelse av området generelt.  
2. Bruflat sokn ønsker en åpen dialog med kommunestyret om innfallsporten til 

Langsua nasjonalpark og generelt om en ny reguleringsplan for turistområdet 
Nordre Lenningen. 

 
Sak 09/2021 - Reguleringsplan for turistområdet Nordre Lenningen, evt. utvidet 
med fritidsbebyggelse.  

                                
                        Vedtak: Viser til vedtak i sak 08/2021. 
 

31. mars 2021 sendte kirkevergen en henvendelse til ordfører og rådmann om å få til 
en dialog med politikerne og administrasjonen vedr. videre reguleringsprosess(er) på 
Lenningen. I e-posten ble det redegjort for at det er kommunen som har utfordret 
Bruflat sokn til å gjøre noe med reguleringsplanene på Lenningen, samt utklipp fra 
referat og protokoller. 

 
  Følgende svar kom fra ordfører: 

Det er positivt at Bruflat sokneråd tar initiativ til å oppdatere reguleringsplanene på 
Lenningen. Omregulering bør saksbehandles og forberedes av administrasjonen, og 
legges fram til politisk behandling på ordinær måte. Dersom det haster å få avklart 
løsning for innfallsporten, vil jeg tro det er muligheter for å kunne behandle 
omreguleringen i flere trinn. Administrasjonen kan veilede nærmere om dette, og om 
innfallsporten f.eks. kan behandles som en enkel endring av eksisterende 
reguleringsplan, eller om det krever full planprosess.  

 
 

Bruflat sokn må ta stilling til følgende kjente problemstillinger i arbeidet med 
eventuelle reguleringsprosesser på Lenningen: 

 
 Fremtidig utnyttelse av areal på Lenningen 
 Innfallsport Langsua nasjonalpark 
 Fjellalter 
 Eventuell sammenslåing av eksisterende reguleringsplaner 
 Eventuell omregulering for reguleringsplanene:  

Nordre Lenningen og Nordre Lenningen Turistområde 
 Ny reguleringsplan for fritidsbebyggelse (F5 og F6) 

 
Behandling og vedtak i møte av 13. april 2021 – sak 14/2021: 
 
Forslag til vedtak fra Marit Slettum:  
Bruflat sokneråd omregulerer deler av Nordre Lenningen turistområdet. 
Omreguleringen bør omfatte: Innfallsport til Langsua nasjonalpark, campingplass, 
fjellalter, seterhuset og en eventuell omregulering fra næring til fritidsboliger ved 
Lenningen hyttesenter. 
 
 
 



 
   

Forslag til vedtak fra Kjell Jørgen Fjeld:  
Bruflat sokneråd omregulerer deler av Nordre Lenningen turistområdet. 
Omreguleringen bør omfatte: Innfallsport til Langsua nasjonalpark, campingplass, 
fjellalter, seterhuset og en eventuell omregulering fra næring til fritidsboliger ved 
Lenningen hyttesenter. Samt legger inn fritidsboliger i F1, F2 og F3 i 
reguleringsplanen for Nordre Lenningen turistområdet. 

     
   Forslag til vedtak fra Kjell Jørgen Fjeld: Saken utsettes 
 

Forslaget om utsettelse ble stemt over først, og det ble vedtatt utsettelse. Saken settes 
opp i neste møte i Bruflat sokneråd. 

 
   Vedtak: Saken utsettes 
 
   3 mot 3 stemmer. Leders dobbeltstemme gav flertall for utsettelse. 

 
Vedtak: Bruflat sokneråd er positive til å tilrettelegge for en innfallsport til Langsua 
Nasjonalpark og ønsker på bakgrunn av dette en enkel endring av gjeldende 
reguleringsplan Nordre Lenningen turistområde for å integrere prosjektet.  
 

   Enstemmig  
 
Sak 21/2021   Regulering av festeavgifter for gjenstående festeavtaler på Nordre Lenningen 
                        Vedlegg: Oversikt over festeavtaler og gjeldene festeavgifter - (U.O -Fvl. §13) 
    

Vedtak:  
1. Bruflat sokneråd ser på muligheten for å øke festeavgiftene til både hytteeiere og 

næringsaktører. 
2. Hytteeiere med festeavtaler får nytt tilbud om innløsning av tomt med varsel om 

økning i festeavgift. 
 
   Enstemmig  
 
Sak 22/2021  Avtaler med Etna Nett 
   Vedlegg: Avtaler med Etna nett  
 

Vedtak:  
1. Bruflat sokneråd tar kontakt med Etna Nett og avklarer valg av trase for 

kabelanlegg til Feplassen nettstasjon.  
2. Bruflat sokneråd godkjenner avtale vedr. Rettighet til nettstasjon og Kabelanlegg, 

Utsikten. 
 
   Enstemmig  
 
Sak 23/2021  Dispensasjonssøknader/ nabovarsel ang. gjerder i Bruflat sokn sine 

reguleringsplanområder. 
 
   Vedtak:  

1. Bruflat sokneråd gir hytteeiere som søker/ sender nabovarsel mulighet til 
inngjerding på 600 m2 pr. hytte, slik det følger av kommuneplanens arealdel.  

2. Bruflat sokneråd sender et brev til Etnedal kommune om gjerdeproblematikk og 
tilsyn/oppfølging av ulovlige gjerder. Samt ser på muligheten for å endre 
reguleringsbestemmelsene vedr. gjerder i soknets vedtatte reguleringsplaner.  

                         
   Enstemmig  
 



 
   
Sak 24/2021  Eventuelt  

Bruflat sokneråd v/ kirkekontoret følger opp vedr. oppdragsavtaler med 
Eiendomsadvokaten i Valdres. 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 

- Grunneierandeler til Lenningen løypelag – salg av gamle festetomter 
o Utsettes til neste møte 

- Detaljregulering Regla – 2. gangs offentlig ettersyn. Frist for nye uttalelser er satt til 4. juni 
2021. Har soknerådet nye merknader som bør med? 

o Bruflat sokneråd har ikke merknader til 2. gangs offentlig ettersyn per. 18/5-21 
 
 
Etnedal, 18. mai 2021 
 
 
Magnhild Claudius                                                                   Marie Bjørnødegård                                                                         
Leder                                                                                          Referent 


